



۲۰
دی
۱۳۹۴
یکشنبه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

۸۵ درصد معلمان حوصله پژوهش ندارند

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس با تأکید بر اهمیت پژوهش در نظام تعلیم و تربیت گفت: می توان گفت که افزون بر ۸۵ درصد معلمان این استان حوصله فکر کردن برای فعالیت های پژوهشی را ندارند.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا آذری افزود: زمانی که دانش آموزان شوق تحقیق و تفکر در معلمان خود نبینند، آنها نیز به پژوهش توجهی نمی کنند و وضعیت کنونی نظام آموزش نیز معلول چنین شرایطی است چرا که تا زمانی که معلمان به تحقیق و پژوهش به عنوان فعالیت اصلی در حاشیه تدریس نگاه نکنند مشکلات نظام آموزشی رفع نمی شود.

برگزیده



۲
شماره
۱۵۹۱
سال
بیست و یکم

اخبار



سرمقاله

محمد مهدی جعفری زاده

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

تابوی خودساخته نبود نقد در رسانه‌ها را بشکنید



ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خیر داد و اضافه کرد: این دفاتر تنها با ارائه مدارک لازم در نظر گرفته شده در شیوهنامه جدید می‌توانند در استان‌ها فعالیت کنند که انتظار داریم با قانونمندی و نظارت بر مواردی که در سطح این استان برخلاف قانون انجام می‌شود اطلاع‌رسانی کنیم.

وی توزیع ویژه‌نامه و نیازمندی‌ها را فقط همراه با خود روزنامه قانونی برشمرد و گفت: از سرپرستان دفاتر نمایندگان روزنامه‌های کشور تقاضا داریم چنانچه تخلفی را در این مورد مشاهده کردند در اسرع وقت این اداره کل را مطلع کنند تا با متخلفان قانون‌گریز با جدیت تمام برخورد کنیم.

میردی همچنین از برپایی آیین جشن ویژه موزعان روزنامه‌ها به‌منظور قناردانی از تلاش‌های آنان خبر داد و اظهار داشت: برای دعوت از این زمتکشان دفاتر سرپرستی روزنامه‌های کشور در این استان آنان را به این اداره کل معرفی کنند. وی همچنین برای طرح مسائل و مشکلات توزیع روزنامه در شهرستان‌های فارس وعده داد تا با حضور نمایندگان سرپرستان روزنامه‌های کشور در این استان با مدیرکل پست فارس جلسه‌ای را تشکیل دهد و در مورد تأخیر بسیار در ارسال روزنامه به شهرستان‌ها و همچنین هزینه‌های گزاف در این مورد به بحث و تبادل‌نظر بپردازد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ادامه به معضل فروش محصولات غیرمرتبط با دکا کین ویژه عرضه روزنامه در سطح شهر شیراز اشاره کرد و گفت: تاکنون با سازمان ساماندهی میادین و مشاغل شهرداری این شهر به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم و ادامه داد: وضعیت کنونی این دکا کین به‌صورت «شتر، گاو، پلنگ» است که معلوم نیست آیا فقط برای عرضه روزنامه برپا شده‌اند یا چیزهایی مانند سیگار و ... که این اوضاع و احوال زیننده مکان‌های عرضه محصولات فرهنگی نیست.

میردی همچنین به قانون جدید در این مورد اشاره کرد و افزود: اکثر موارد قانونی اینکه این گونه مکان‌ها باید با مجوز و نظارت این اداره کل فعالیت کنند طی شده و این مهم را تا حصول نتیجه دنبال خواهیم کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به وضعیت نامطلوب دکا کین اختصاص‌یافته به عرضه روزنامه‌ها و بروز مشکلات و معضلات بسیار در این زمینه پیشنهاد داد که صاحبان مطبوعات با قرار دادن استندهای مناسب در فروشگاه‌های بزرگ نسبت به عرضه روزنامه در این گونه مکان‌ها اقدام کنند.

وی با ابراز تأسف از اینکه به مکان‌های اختصاص‌یافته برای عرضه مطبوعات مجوز فروش سیگار داده شده است تصریح کرد: عمده‌ترین عامل کاهش تیراژ روزنامه‌ها در شیراز نبود مکان مناسب فروش آن‌ها بوده به‌طوری‌که اجناس دیگر ناهمگون با محصولات فرهنگی در اولویت دکا کین اختصاص‌یافته به مطبوعات قرار گرفته است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با ابراز تأسف از نبود فضای نقادی در رسانه‌ها از سرپرستان روزنامه‌های سراسری در فارس خواست تا تابوی خودساخته نبود نقد در فضای رسانه‌ای این استان را بشکنند.

بهباد میردی در دیدار سرپرستان روزنامه‌های کشوری در فارس با وی با ابراز تأسف از نبود فضای نقادی در رسانه‌ها و بایان اینکه نقد را از خود ما شروع کنید اظهار داشت: سرپرستان روزنامه‌های کشوری در این استان برای ترویج فضای نقد در فارس دست بازتری دارند و از حمایت‌های قوی‌تری برخوردارند، از این رو می‌توانند تابوی خودساخته نبود فضای نقادی در رسانه‌ها را به‌راحتی بشکنند. وی افزود: نگاه‌های نفاذانه در جامعه و فضای موجود افزایش نیافته که در این مورد نیازمند جسارت و شجاعت لازمه گسترش آن هستیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با انتقاد از اینکه روزنامه‌ها فقط به خیر می‌پردازند، تصریح کرد: خیرها را که خیرگزاری‌ها در اسرع وقت منتشر و نیاز جامعه را در این مورد برطرف می‌کنند، از این رو مطبوعات باید به تحلیل، نقد و بررسی معضلات و مشکلات بپردازند تا بتوانند در این زمینه جریان‌سازی کنند.

میردی با بیان اینکه سیاست‌های وزارت ارشاد در مورد سرپرستی‌های روزنامه‌های کشوری در استان‌ها باید تعدیل شود از پیگیری مسائل و مشکلات این گونه رسانه‌های سراسری در فارس خبر داد و گفت: در هر صورت روزنامه‌های کشوری در استان‌ها حضور دارند و به سهم خود فعالیت می‌کنند که باید با نگاه عادلانه با آن‌ها نگریده شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از تنظیم و تصویب شیوهنامه جدید در مورد دفاتر سرپرستی روزنامه‌های سراسری در استان‌ها خبر داد و بیان کرد: شخصیت‌های کاسب‌کار و غیرفهرنگی شایستگی سرپرستی دفاتر نمایندگی روزنامه‌های کشوری در سطح استان‌ها را ندارند و این اداره کل از افرادی که شان مدیریت روزنامه را دارند حمایت می‌کند.

وی همچنین از منطقه‌بندی ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در سطح کشور خبر داد و گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس دبیری منطقه هفت که شامل چهار استان منطقه زاگرس می‌شود را برعهده دارد.

میردی همچنین در پاسخ به سرپرست روزنامه رسالت در استان فارس مبنی بر اینکه تقسیم آگهی‌های دولتی به‌شدت تبعیض‌آمیز و ناعادلانه است به‌نحوی که در سال جاری حتی یک آگهی به این روزنامه تخصیص داده نشده، خاطر نشان کرد: با نرم‌افزار جدیدی که طراحی‌شده تقسیم آگهی‌ها از این به‌بعد به‌صورت دیجیتال انجام می‌شود که امکان لابی‌گری و دلالت‌بازی برخی از افراد را در این مورد از میان برد خواهد داشت و دیگر شخص و یا اشخاص نمی‌توانند در این امر مداخله داشته باشند.

این مقام مسئول از تعامل وزیران نفت و فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد تعیین آگهی‌های شرکت‌های وابسته به وزارت نفت به روزنامه‌های موردنظر این وزارتخانه خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این نرم‌افزار دیگر امکان تخصیص آگهی‌های مربوط به وزارت نفت به روزنامه‌های موردنظر این وزارتخانه وجود ندارد و تقسیم و تخصیص این نوع آگهی‌ها نیز به‌صورت دیجیتال و بدون دخالت فرد یا افراد انجام می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین از صدور جواز تأسیس دفاتر نمایندگی روزنامه‌های کشوری در استان‌ها توسط

یک سوم جمعیت بزرگسال ایران، اختلالات روانی دارند

رئیس سازمان بهزیستی ایران گفته است که ۳۴ درصد جمعیت کشور در سنین ۱۹ تا ۶۰ سال دچار اختلالات روانی‌اند. تنگناهای اقتصادی و هم‌چنین فشارهای روانی حکومت ایدئولوژیک می‌تواند از جمله دلایل این وضع باشد. به گزارش جام جم آنلاین، انوشیروان محسنی بندپی، رئیس سازمان بهزیستی ایران در جلسه مدیران ارشد این سازمان با آمار بالای شهروندانی که به مشکلات روانی دچار هستند اشاره کرده است. آماري که او داده، بسیار نگران‌کننده است؛ ۳۴ درصد از افراد بالغ کشور دچار مشکلات روانی هستند.

سرعت افزایش بیماری‌های روانی در ایران بی‌سابقه است. در سال ۹۲ این آمار به گفتف احمد جلیلی، رئیس منتخب انجمن علمی روانپزشکان ایران، ۲۵ درصد افراد بزرگسال را در برمی‌گرفت.

این اولین بار نیست که نسبت به گسترش دامنه اختلالات روانی در

استاندار فارس تأکید کرد:

تسریع در اجرای خط دوم انتقال آب به شیراز

استاندار فارس بر لزوم تسریع در اجرای پروژه خط دوم انتقال آب از سد درودزن به شیراز تأکید کرد. به ایسنا، محمدعلی افشانی در بازدید از روند اجرای پروژه خط انتقال آب به شیراز، گفت: جمعیت کلان‌شهر شیراز به سرعت روند افزایشی را طی می‌کند و این موضوع تسریع در اجرای پروژه خط انتقال را ضروری کرده است.

وی با تصریح اینکه انتظار داریم این پروژه زودتر از برنامه زمان بندی تکمیل شود، ابراز امیدواری کرد که همزمان با هفته دولت در سال ۹۶ این پروژه به بهره‌برداری برسد.

استاندار فارس با بیان اینکه آب آشامیدنی مطمئن، نخستین نیاز جوامع شهری و روستایی محسوب می‌شود، گفت: با توجه به خشکسالی‌های اخیر و افت منابع زیرزمینی آب، بهره‌برداری از روان‌آب‌ها تنها راه تأمین آب با کیفیت برای شهروندان است.

افشانی با اشاره به کاهش شدید سطح آب‌های زیرزمینی در فارس به‌دلیل خشکسالی و بهره‌برداری‌های نامناسب، گفت: هرچه سطح

حرکتی که به ضرر کشور تمام شد!

پیشینه ی تاریخی مردم بزرگ ایران، نشان می دهد که اجداد و گذشتگان ما، مردمانی متمدد، با فرهنگ و اهل مدارا و عزت بوده اند. قبل از اسلام که جاهلیت اعراب زبانزد همه بود و آنها عموما اهل جنگ و خون ریزی و غارت بودند، مردم ایران با گردنی برافراشته از فرهنگ و تمدن در تاریخ همچو خورشید می درخشیدند. اولین بار در جهان، قانون و قانون مداری از ایران شروع شد و منشور حقوق بشر امروز، بعضا در قوانین مدنی ایران آن روز، قابل مشاهده است.

حیف است امروز با حرکت انسان های ناپخته، آن همه مجد و بزرگی و افتخارات ما زیر پا لگدمال شود و مردم دنیا، قضاوت معکوس در مورد ما کنند.

امروز با حمله به سفارت خانه و کنسولگری عربستان، نه تنها عربستان هیچ ضربه ای نخورد بلکه ما بزرگترین ضربه و آسیب حیثیتی را دیدیم. عربستان با عمل زشت و وحشیانه اعدام شهید و در پی اعتراضات جهانیان، می رفت که در یک شرایط سخت بین المللی قرار گیرد که متأسفانه افراد نادان با حرکت سخیف خود، حکومت سعودی را از گرداب نجات دادند و تبلیغات سوء از حکومت سعودی به سمت کشور ما منتقل شد. این بدترین نوع برخورد با یک پدیده سیاسی برون مرزی است که ایران را بدهکار جهان کرد.

ای کاش عقلا، جلوی این حرکت ناشایست را گرفته بودند و نمی گذاشتند که چنین واقعه ی ناپسندی به وقوع بپیوندد. گرچه بعد اعلام کردند که قوه قضاییه وارد میدان شده و ۴۰ نفر را بازداشت کرده ولی نوشدارو بعد از مرگ سهراب است.

گروه های تندرو در رده های مختلف تاکنون خسارات زیادی در داخل و خارج کشور به این مملکت وارد کرده اند؛ از جمله به سخنرانان تا جمععات قانونی و دانشجویی و سینماها و دفاتر مطبوعات و سفارتخانه ها و... که همه اینها به جز سرافکنندگی و خسارت به کشور نتیجه ای نداشته است.

محرك این حرکات هرچه و هر که بوده بدسگال است به طوری که هم در تاریخ کشور از آنان به بدنامی یاد می شود، هم در دادگاه افکار عمومی مردم نجیب ایران محکوم هستند، هم دستگاه قضایی را به زحمت انداخته اند و هم در قیامت باید پاسخ محکمه عدل الهی را بدهند. بازی با آبروی یک ملت و به خطر انداختن حقوق و منافع آن، بزرگترین مصداق ضایع کردن حق الناس است که خداوند از آن نمی گذرد. دولت محترم و برخی از مراجع تقلید هم آن را محکوم کردند.

البته ماجرا به اندازه ای زشت است که هیچ فردی آن را تایید نمی کند. آبروی ریخته شده را هم نمی شود جمع کرد لذا باید سران کشور یک راهکار قوی و مستحکم طراحی کنند که از این پس، برای همیشه این روش های خشن و غیرعقلانی را ریخته کن و دفن کنند. مردم منتظرند.

صعود شبانه کوهنوردان تیم

جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز به قله باباکوهی



به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، مسئول امداد و نجات هلال احمر شیراز با اشاره به فعالیت پرتلاش و داوطلبانه تیم جستجو و نجات کوهستان این جمعیت گفت : این کوهپیمایی به مناسبت بزرگداشت یاد و خاطره امدادگر جوان جمعیت هلال احمر شیراز (جوان ناکام سید محسن حسینی) و با هدف افزایش کارآیی و سلامت نجاتگران و ترویج فرهنگ و روحیه ورزشی در بین آنان برگزار شد.

مهدی جوانمردی اظهار کرد : تمامی نجاتگران جمعیت هلال احمر به صورت داوطلبانه و بدون هیچ چشمداشتی در این جمعیت مشغول خدمت هستند و بیشتر حس انسان دوستی و علاقه است که آن ها را در شرایط سخت و دشوار عملیات نگه میدارد .

وی تصریح کرد : تلاشگرانی که همواره در تمامی عرصه های تاریخی و حماسی ایران اسلامی در کسوت و لباس امدادگری ، بار و یاور مردم غیور و شریف این مرز و بوم بوده تا آنجا که در این مسیر پرفراز و نشیب صدمات شهادت امدادگر لاله گون تقدیم درخت پر بار انقلاب شکوهمند اسلامی کرده اند .

مسئول امداد و نجات هلال احمر شیراز گفت : از جمله فعالیت های مرحوم سید محسن حسینی می توان به امداد رسانی به زلزله زدگان مستسی در سال ۸۹ ، امداد رسانی به سیل زدگان پشتکوه رستم در سال ۹۰ ، امداد رسانی به تصادفات جاده ای و سایر حوادث اشاره کرد .

وی گفت :آن مرحوم به رغم جوان بودن ، همیشه در عرصه امداد رسانی به حادثه دیدگان پیش قدم بود . سید محسن حسینی در غروب اولین روز از زمستان سال ۱۳۹۴ بر اثر عارضه قلبی چشم از این دنیای فانی بست .